АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 июня  2017 года
№28
с.Ускюль
Об отмене  Постановления администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 26.12.2016 № 71 «Об утверждении порядка и условий командирования  членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
На основании экспертного заключения от 16.05.2017 года № 2723-4-04/9 на Постановление администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 26.12.2016 № 71 «Об утверждении порядка и условий командирования  членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ, Трудового кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 №749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», Устава Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 26.12.2016 № 71 «Об утверждении порядка и условий командирования  членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области и в газете «Ускюльский вестник».

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                            С.К.Колтышев